

**Mentenanța sistemului de
iluminat al cosului de fum cu
efectuarea lucrărilor de
escaladare CET, Sursa nr.2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 193 888,311 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii electrice К=1.25 работа на высоте (Письмо №1141-61-67 от 10.05.2005 Мин стр-ва и разв терит.) К=1,250				
1	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Проверка муфт Д-3/4" для закрепления осветительного прибора К=0,6	buc	50,0000	60,30750 60,30750	3 015,37500 3 015,37500
2	RpEK01A	Revizia corpurilor de iluminat cu becuri Осмотр светильников на прожекторных площадках	buc	48,0000	88,68750 88,68750	4 257,00000 4 257,00000
3	RpEG13A	Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 25-60 А (Проверка соединений и зачистка контактов)	buc	60,0000	20,10250 20,10250	1 206,15000 1 206,15000
4	RpEQ01A	Revizia cutiilor cu cleme (Осмотр распаечных коробок)	buc	60,0000	70,95000 70,95000	4 257,00000 4 257,00000
5	RpEF24C	Demontarea lampilor monobloc pentru iluminat de siguranta (Демонтаж ламп сигнального освещения)	buc	30,0000	60,30750 60,30750	1 809,22500 1 809,22500

6	RpEF17B	Montarea lampii halogen 50 W, 220 W - simbol 50701(Установка сигнальных ламп-)	buc	30,0000	172,02250 166,73250	5 160,67500 5 001,97500
		Total Lucrari de reparatii electrice K=1.25 работа на высоте (Письмо №1141-61-67 от 10.05.2005 Мин стр-ва и разв терит.) Inclusiv salariu				19 705,4250 0 19 546,7250 0
		2. Lucrari de alpinism				
7	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj K=2 pentru doua urcari)	m	174,0000	179,68000 170,28000	31 264,32000 29 628,72000
8	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj ; K=2 pentru doua urcari)	m	144,0000	179,68000 170,28000	25 873,92000 24 520,32000
9	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj / (K=2 pentru doua urcari)	m	114,0000	179,68000 170,28000	20 483,52000 19 411,92000
10	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj (K=2	m	84,0000	179,68000 170,28000	15 093,12000 14 303,52000

		pentru doua urcari)				
		Total Lucrari de alpinism Inclusiv salariu				92 714,8800 0 87 864,4800 0

		Total	lei	112 420,305
		Asigurarea sociala si med	24,00 %	25 778,689
		Total	100,00 +	138 198,994
		Transport	5,00 %	7,935
		Depozit	1,50 %	2,381
		Total	100,00 +	138 209,310
		Cheltuiile de regie	13,50 %	18 658,256
		Total	100,00 +	156 867,566
		Beneficiu de deviz	3,00 %	4 706,027
		Total	100,00 +	161 573,593
		TVA	20,00 %	32 314,718
		Total deviz: Inclisiv salariu		193 888,311
				107 411,205

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Mentenanța sistemului de
iluminat al cosului de fum cu
efectuarea lucrărilor de
escaladare CET, Sursa nr.2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Lucrări de reparații**

Valoarea de deviz 193 888,311 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de reparații electrice К=1.25 работа на высоте (Письмо №1141-61-67 от 10.05.2005 Мин стр-ва и разв терит.) К=1,250				
1	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Проверка муфт Д-3/4" для закрепления осветительного прибора К=0,6	buc	50,0000	60,30750 60,30750	3 015,37500 3 015,37500
2	RpEK01A	Revizia corpurilor de iluminat cu becuri Осмотр светильников на прожекторных площадках	buc	48,0000	88,68750 88,68750	4 257,00000 4 257,00000
3	RpEG13A	Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 25-60 A (Проверка соединений и зачистка контактов)	buc	60,0000	20,10250 20,10250	1 206,15000 1 206,15000
4	RpEQ01A	Revizia cutiilor cu cleme (Осмотр распаечных коробок)	buc	60,0000	70,95000 70,95000	4 257,00000 4 257,00000
5	RpEF24C	Demontarea lampilor monobloc pentru iluminat de siguranta (Демонтаж ламп сигнального освещения)	buc	30,0000	60,30750 60,30750	1 809,22500 1 809,22500

1	2	3	4	5	6	7
6	RpEF17B	Montarea lampii halogen 50 W, 220 W - simbol 50701(Установка сигнальных ламп-)	buc	30,0000	172,02250 166,73250	5 160,67500 5 001,97500
		Total Lucrari de reparatii electrice K=1.25 работа на высоте (Письмо №1141-61-67 от 10.05.2005 Мин стр-ва и разв терит.) Inclusiv salariu				19 705,4250 0 19 546,7250 0
		2. Lucrari de alpinism				
7	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj K=2 pentru doua urcari)	m	174,0000	179,68000 170,28000	31 264,32000 29 628,72000
8	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj ; K=2 pentru doua urcari)	m	144,0000	179,68000 170,28000	25 873,92000 24 520,32000
9	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj / (K=2 pentru doua urcari)	m	114,0000	179,68000 170,28000	20 483,52000 19 411,92000
10	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов)	m	84,0000	179,68000 170,28000	15 093,12000 14 303,52000

1	2	3	4	5	6	7
		Numai manopera si utilaj (K=2 pentru doua urcari)				
		Total Lucrari de alpinism Inclusiv salariu				92 714,8800 0 87 864,4800 0

		Total	lei	112 420,305
		Asigurarea sociala si med	24,00 %	25 778,689
		Total	100,00 +	138 198,994
		Transport	5,00 %	7,935
		Depozit	1,50 %	2,381
		Total	100,00 +	138 209,310
		Cheltuiile de regie	13,50 %	18 658,256
		Total	100,00 +	156 867,566
		Beneficiu de deviz	3,00 %	4 706,027
		Total	100,00 +	161 573,593
		TVA	20,00 %	32 314,718
		Total deviz: Inclusiv salariu		193 888,311 107 411,205

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Mentenanta sistemului de iluminat al cosului de fum cu efectuarea lucrarilor de escaladare CET, Sursa nr.2 **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii electrice K=1.25 работа на высоте (Письмо №1141-61-67 от 10.05.2005 Мин стр-ва и разв терит.) K=1,250				
1	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Проверка муфт Д-3/4" для закрепления осветительного прибора K=0,6	buc			60,30750 <hr/> 60,30750
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	94,60	60,3075
2	RpEK01A	Revizia corpurilor de iluminat cu becuri Осмотр светильников на прожекторных площадках	buc			88,68750 <hr/> 88,68750
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,7500	94,60	88,6875
3	RpEG13A	Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 25-60 A (Проверка соединений и зачистка контактов)	buc			20,10250 <hr/> 20,10250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	94,60	20,1025
4	RpEQ01A	Revizia cutiilor cu cleme (Осмотр распаечных коробок)	buc			70,95000 <hr/> 70,95000
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	94,60	70,9500
5	RpEF24C	Demontarea lampilor monobloc pentru iluminat de siguranta (Демонтаж ламп сигнального освещения)	buc			60,30750 <hr/> 60,30750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5100	94,60	60,3075
6	RpEF17B	Montarea lampii halogen 50 W, 220 W - simbol 50701(Установка сигнальных ламп-)	buc			172,02250 <hr/> 166,73250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4100	94,60	166,7325
	3150145100281	Lampa - Beneficiar	buc	1,0000	0,00	0,0000
	2051142950700	Dibluri n/f	buc	1,0000	0,00	0,0000
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	2,50	2,5000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,85	0,8500
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,85	1,7000
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,3000	0,80	0,2400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A n/f	kg	0,0500	0,00	0,0000
		2. Lucrari de alpinism				
7	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj K=2 pentru doua	m			179,68000 <hr/> 170,28000

		urcari)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9000	94,60	170,2800
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0100	65,00	1,3000
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia De Walt D25730 K	h-ut	0,0300	135,00	8,1000
8	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj ; K=2 pentru doua urcari)	m			179,68000 <hr/> 170,28000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9000	94,60	170,2800
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0100	65,00	1,3000
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia De Walt D25730 K	h-ut	0,0300	135,00	8,1000
9	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj / (K=2 pentru doua urcari)	m			179,68000 <hr/> 170,28000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9000	94,60	170,2800
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0100	65,00	1,3000
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia De Walt D25730 K	h-ut	0,0300	135,00	8,1000
10	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj (K=2 pentru doua urcari)	m			179,68000 <hr/> 170,28000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9000	94,60	170,2800
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0100	65,00	1,3000
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia De Walt D25730 K	h-ut	0,0300	135,00	8,1000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Mentenanța sistemului de iluminat al cosului de fum cu efectuarea lucrărilor de escaladare CET, Sursa nr.2

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 193 888,311 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	31,8750	94,60	3 015,3750
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	90,0000	94,60	8 514,0000
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	84,7500	94,60	8 017,3500
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	928,8000	94,60	87 864,4800
Total manopera						107 411,205

Materiale:

1.	2051142950700	Dibluri n/f	buc	30,0000	0,00	0,0000
2.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	9,0000	0,80	7,2000
3.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A n/f	kg	1,5000	0,00	0,0000
4.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	60,0000	0,85	51,0000
5.	2874115893301	Bolt metalic	buc	30,0000	2,50	75,0000
6.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	30,0000	0,85	25,5000
7.	3150145100281	Lampa - Beneficiar	buc	30,0000	0,00	0,0000
Total materiale de construcții						158,700

Utilaje de construcții:

1.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia De Walt D25730 K	h-ut	30,9600	135,00	4 179,6000
2.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	10,3200	65,00	670,8000
Total utilaje de construcții						4 850,400

Total	lei	112 420,305
Asigurarea sociala si med	24,00 %	25 778,689
Total	100,00 +	138 198,994
Transport	5,00 %	7,935
Depozit	1,50 %	2,381
Total	100,00 +	138 209,310

Cheltuiiele de regie	13,50 %	18 658,256
Total	100,00 +	156 867,566
Beneficiu de deviz	3,00 %	4 706,027
Total	100,00 +	161 573,593
TVA	20,00 %	32 314,718

Total deviz:

193 888,3

11

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Mentenanța sistemului de iluminat al cosului de fum cu efectuarea lucrărilor de escaladare CT Vest

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrări de reparații

Valoarea de deviz 56 874,094 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de reparații electrice К=1.25 работа на высоте (Письмо №1141-61-67 от 10.05.2005 Мин стр-ва и разв терит.) К=1,250				
1	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Проверка муфт Д-3/4" для закрепления осветительного прибора К=0,6	buc	25,0000	60,30750 60,30750	1 507,68750 1 507,68750
2	RpEK01A	Revizia corpurilor de iluminat cu becuri Осмотр светильников на прожекторных площадках	buc	24,0000	88,68750 88,68750	2 128,50000 2 128,50000
3	RpEG13A	Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 25-60 А (Проверка соединений и зачистка контактов)	buc	30,0000	20,10250 20,10250	603,07500 603,07500
4	RpEQ01A	Revizia cutiilor cu cleme (Осмотр распаечных коробок)	buc	30,0000	70,95000 70,95000	2 128,50000 2 128,50000
5	RpEF24C	Demontarea lampilor monobloc pentru iluminat de siguranta (Демонтаж ламп сигнального освещения)	buc	10,0000	60,30750 60,30750	603,07500 603,07500
6	RpEF17B	Montarea lampii halogen 50 W, 220 W - simbol 50701(Установка сигнальных ламп-)	buc	10,0000	172,02250 166,73250	1 720,22500 1 667,32500

		Total Lucrari de reparatii electrice K=1.25 работа на высоте (Письмо №1141-61-67 от 10.05.2005 Мин стр-ва и разв терит.) Inclusiv salariu				8 691,06250 8 638,16250
		2. Lucrari de alpinizm				
7	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj K=2 pentru doua urcari)	m	90,0000	179,68000 170,28000	16 171,20000 15 325,20000
8	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj ; K=2 pentru doua urcari)	m	45,0000	179,68000 170,28000	8 085,60000 7 662,60000
		Total Lucrari de alpinizm Inclusiv salariu				24 256,8000 0 22 987,8000 0

		Total	lei	32 947,863
		Asigurarea sociala si med	24,00 %	7 590,231
		Total	100,00 +	40 538,094
		Transport	5,00 %	2,645
		Depozit	1,50 %	0,793
		Total	100,00 +	40 541,532
		Cheltuiiele de regie	13,50 %	5 473,107
		Total	100,00 +	46 014,639
		Beneficiu de deviz	3,00 %	1 380,439
		Total	100,00 +	47 395,078
		TVA	20,00 %	9 479,016
		Total deviz: Inclusiv salariu		56 874,094 31 625,963

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Mentenanta sistemului de iluminat al
cosului de fum cu efectuarea lucrarilor de
escaladare CT Vest**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii electrice K=1.25 работа на высоте (Письмо №1141-61-67 от 10.05.2005 Мин стр-ва и разв терит.) K=1,250				
1	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Проверка муфт Д-3/4" для закрепления осветительного прибора K=0,6	buc			60,30750 60,30750
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	94,60	60,3075
2	RpEK01A	Revizia corpurilor de iluminat cu becuri Осмотр светильников на прожекторных площадках	buc			88,68750 88,68750
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,7500	94,60	88,6875
3	RpEG13A	Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 25-60 A (Проверка соединений и зачистка контактов)	buc			20,10250 20,10250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	94,60	20,1025
4	RpEQ01A	Revizia cutiilor cu cleme (Осмотр распаечных коробок)	buc			70,95000 70,95000
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	94,60	70,9500
5	RpEF24C	Demontarea lampilor monobloc pentru iluminat de siguranta (Демонтаж ламп сигнального освещения)	buc			60,30750 60,30750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5100	94,60	60,3075
6	RpEF17B	Montarea lampii halogen 50 W, 220 W - simbol 50701(Установка сигнальных ламп-)	buc			172,02250 166,73250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4100	94,60	166,7325
	3150145100281	Lampa - Beneficiar	buc	1,0000	0,00	0,0000
	2051142950700	Dibluri n/f	buc	1,0000	0,00	0,0000
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	2,50	2,5000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,85	0,8500
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,85	1,7000
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,3000	0,80	0,2400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A n/f	kg	0,0500	0,00	0,0000
		2. Lucrari de alpinism				
7	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj K=2 pentru doua	m			179,68000 170,28000

		urcari)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9000	94,60	170,2800
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0100	65,00	1,3000
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia De Walt D25730 K	h-ut	0,0300	135,00	8,1000
8	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj ; K=2 pentru doua urcari)	m			179,68000 <hr/> 170,28000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9000	94,60	170,2800
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0100	65,00	1,3000
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia De Walt D25730 K	h-ut	0,0300	135,00	8,1000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.

**Mentenanța sistemului de
iluminat al cosului de fum cu
efectuarea lucrărilor de
escaladare CT Vest**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrări de reparații**

Valoarea de deviz 56 874,094 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	15,9375	94,60	1 507,6875
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	45,0000	94,60	4 257,0000
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	30,3750	94,60	2 873,4750
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	243,0000	94,60	22 987,8000
Total manopera						31 625,963

Material:

1.	2051142950700	Dibluri n/f	buc	10,0000	0,00	0,0000
2.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	3,0000	0,80	2,4000
3.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A n/f	kg	0,5000	0,00	0,0000
4.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	20,0000	0,85	17,0000
5.	2874115893301	Bolt metalic	buc	10,0000	2,50	25,0000
6.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	10,0000	0,85	8,5000
7.	3150145100281	Lampa - Beneficiar	buc	10,0000	0,00	0,0000
Total materiale de construcții						52,900

Utilaje de construcții:

1.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia De Walt D25730 K	h-ut	8,1000	135,00	1 093,5000
2.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	2,7000	65,00	175,5000
Total utilaje de construcții						1 269,000

Total	lei	32 947,863
Asigurarea sociala si med	24,00 %	7 590,231
Total	100,00 +	40 538,094
Transport	5,00 %	2,645
Depozit	1,50 %	0,793
Total	100,00 +	40 541,532

Cheltuiile de regie	13,50 %	5 473,107
Total	100,00 +	46 014,639
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 380,439
Total	100,00 +	47 395,078
TVA	20,00 %	9 479,016

Total deviz:

56 874,09

4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Mentenanța sistemului de
iluminat al cosului de fum cu
efectuarea lucrărilor de
escaladare CT Sud**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Lucrări de reparații**

Valoarea de deviz 56 874,094 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de reparații electrice К=1.25 работа на высоте (Письмо №1141-61-67 от 10.05.2005 Мин стр-ва и разв терит.) К=1,250				
1	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pînă la 1" Проверка муфт Д-3/4" для закрепления осветительного прибора К=0,6	buc	25,0000	60,30750 60,30750	1 507,68750 1 507,68750
2	RpEK01A	Revizia corpurilor de iluminat cu becuri Осмотр светильников на прожекторных площадках	buc	24,0000	88,68750 88,68750	2 128,50000 2 128,50000
3	RpEG13A	Revizuirea legaturilor și curățirea contactelor în aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 25-60 А (Проверка соединений и зачистка контактов)	buc	30,0000	20,10250 20,10250	603,07500 603,07500
4	RpEQ01A	Revizia cutiilor cu cleme (Осмотр распаечных коробок)	buc	30,0000	70,95000 70,95000	2 128,50000 2 128,50000
5	RpEF24C	Demontarea lampilor monobloc pentru iluminat de siguranță (Демонтаж ламп сигнального освещения)	buc	10,0000	60,30750 60,30750	603,07500 603,07500

6	RpEF17B	Montarea lampii halogen 50 W, 220 W - simbol 50701(Установка сигнальных ламп-)	buc	10,0000	172,02250 166,73250	1 720,22500 1 667,32500
		Total Lucrari de reparatii electrice K=1.25 работа на высоте (Письмо №1141-61-67 от 10.05.2005 Мин стр-ва и разв терит.) Inclusiv salariu				8 691,06250 8 638,16250
		2. Lucrari de alpinism				
7	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj K=2 pentru doua urcari)	m	90,0000	179,68000 170,28000	16 171,20000 15 325,20000
8	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj ; K=2 pentru doua urcari)	m	45,0000	179,68000 170,28000	8 085,60000 7 662,60000
		Total Lucrari de alpinism Inclusiv salariu				24 256,8000 0 22 987,8000 0

		Total	lei	32 947,863
		Asigurarea sociala si med	24,00 %	7 590,231
		Total	100,00 +	40 538,094
		Transport	5,00 %	2,645
		Depozit	1,50 %	0,793
		Total	100,00 +	40 541,532
		Cheltuiile de regie	13,50 %	5 473,107
		Total	100,00 +	46 014,639
		Beneficiu de deviz	3,00 %	1 380,439
		Total	100,00 +	47 395,078
		TVA	20,00 %	9 479,016
		Total deviz: Inclusiv salariu		56 874,094 31 625,963

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Mentenanta sistemului de iluminat al
cosului de fum cu efectuarea lucrarilor de
escaladare CT Sud**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii electrice K=1.25 работа на высоте (Письмо №1141-61-67 от 10.05.2005 Мин стр-ва и разв терит.) K=1,250				
1	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Проверка муфт Д-3/4" для закрепления осветительного прибора K=0,6	buc			60,30750 60,30750
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	94,60	60,3075
2	RpEK01A	Revizia corpurilor de iluminat cu becuri Осмотр светильников на прожекторных площадках	buc			88,68750 88,68750
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,7500	94,60	88,6875
3	RpEG13A	Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 25-60 A (Проверка соединений и зачистка контактов)	buc			20,10250 20,10250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	94,60	20,1025
4	RpEQ01A	Revizia cutiilor cu cleme (Осмотр распаечных коробок)	buc			70,95000 70,95000
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	94,60	70,9500
5	RpEF24C	Demontarea lampilor monobloc pentru iluminat de siguranta (Демонтаж ламп сигнального освещения)	buc			60,30750 60,30750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5100	94,60	60,3075
6	RpEF17B	Montarea lampii halogen 50 W, 220 W - simbol 50701(Установка сигнальных ламп-)	buc			172,02250 166,73250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4100	94,60	166,7325
	3150145100281	Lampa - Beneficiar	buc	1,0000	0,00	0,0000
	2051142950700	Dibluri n/f	buc	1,0000	0,00	0,0000
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	2,50	2,5000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,85	0,8500
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,85	1,7000
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,3000	0,80	0,2400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A n/f	kg	0,0500	0,00	0,0000
		2. Lucrari de alpinism				
7	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj K=2 pentru doua	m			179,68000 170,28000

		urcari)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9000	94,60	170,2800
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0100	65,00	1,3000
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia De Walt D25730 K	h-ut	0,0300	135,00	8,1000
8	RpCG31D adaptat	Lucrarilor de reparatie si restabilire a rosturilor exterioare dintre panouri : cu utilizarea tehnologiei de alpinism Применение альпинистских приспособлений для осуществления работ по замене осветительных приборов) Numai manopera si utilaj ; K=2 pentru doua urcari)	m			179,68000 <hr/> 170,28000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9000	94,60	170,2800
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0100	65,00	1,3000
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia De Walt D25730 K	h-ut	0,0300	135,00	8,1000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.

Mentenanța sistemului de iluminat al cosului de fum cu efectuarea lucrărilor de escaladare CT Sud

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrări de reparații**

Valoarea de deviz 56 874,094 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	15,9375	94,60	1 507,6875
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	45,0000	94,60	4 257,0000
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	30,3750	94,60	2 873,4750
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	243,0000	94,60	22 987,8000
Total manopera						31 625,963

Material:

1.	2051142950700	Dibluri n/f	buc	10,0000	0,00	0,0000
2.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	3,0000	0,80	2,4000
3.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A n/f	kg	0,5000	0,00	0,0000
4.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	20,0000	0,85	17,0000
5.	2874115893301	Bolt metalic	buc	10,0000	2,50	25,0000
6.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	10,0000	0,85	8,5000
7.	3150145100281	Lampa - Beneficiar	buc	10,0000	0,00	0,0000
Total materiale de construcții						52,900

Utilaje de construcții:

1.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia De Walt D25730 K	h-ut	8,1000	135,00	1 093,5000
2.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	2,7000	65,00	175,5000
Total utilaje de construcții						1 269,000

Total	lei	32 947,863
Asigurarea sociala si med	24,00 %	7 590,231
Total	100,00 +	40 538,094
Transport	5,00 %	2,645
Depozit	1,50 %	0,793
Total	100,00 +	40 541,532

Cheltuiiele de regie	13,50 %	5 473,107
Total	100,00 +	46 014,639
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 380,439
Total	100,00 +	47 395,078
TVA	20,00 %	9 479,016

Total deviz:

56 874,09

4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)